19 강남구 선릉로18길 15 건물 스레트/합판(41㎡) 1 주거 이*이 강남구 선릉로18길 15 2-81

20 강남구 선릉로18길 15 건물 스레트/합판(56㎡ 1 주거 임*숙 강남구 선릉로18길 15 2-82

서울시보 제3337호   2016. 3. 3.(목)

160

연번 소재지 지번
물건의

종류
구조 및 규격 수량

실제이

용현황

소유자 관계인
비고

성명 주소 성명 주소

21 강남구 선릉로18길 15 건물 스레트/합판(50㎡) 1 주거 김*광 강남구 선릉로18길 15 2-90

22 강남구 선릉로18길 15 건물 스레트/합판(21㎡) 1 주거 김*철 강남구 선릉로18길 15 2-125

23 강남구 선릉로18길 15 건물 스레트/합판(46㎡) 1 주거 김*국 강남구 선릉로18길 15 2-126

24 강남구 선릉로18길 15 건물 스레트/합판(22㎡) 1 주거 홍*구 강남구 선릉로18길 15 2-128

25 강남구 선릉로18길 15 건물 스레트/합판(29㎡) 1 주거 왕*인 강남구 선릉로18길 15 2-132

26 강남구 선릉로18길 15 건물 스레트/합판(40㎡) 1 주거 최*광 강남구 선릉로18길 15 2-133

▮ 설계도서

서울시보 제3337호   2016. 3. 3.(목)

161

 ▮ 위치도 및 계획평면도

서울시보 제3337호   2016. 3. 3.(목)

162

구  공  고

◈ 중구공고 제2016-128호

의주로소공원 조성계획결정(변경) 열람공고

  건설부고시 제429호(1978.12.29.)로 결정된 중구 의주로1가 44-2번지 일대 의주로소공원 조성

계획결정 변경(안)에 대하여 “도시공원 및 녹지 등에 관한 법률” 제16조, “국토의 계획 및 이용

에 관한 법률” 제28조 및 같은법 시행령 제22조에 의거 주민의견 청취를 위해 다음과 같이 열

람공고 합니다.

2016년  3월  3일

중   구   청   장

1. 도시계획시설 : 소공원

2. 공 원 위 치 : 서울특별시 중구 의주로1가 44-2번지 일대

3. 공 원 면 적 : 1,039.00㎡

4. 조성계획결정(변경)

구  분
변   경   전 변   경   후

비  고
부지면적(㎡) 시설면적(㎡) 공작물(기) 부지면적(㎡) 시설면적(㎡) 공작물(기)

계 1,039.00 289.32 21 1,039.00 207.51 18

기반

시설

소 계 191.62 191.62 158.01 158.01 (감33.61)

도 로 55.6 55.6 157.03 157.03 (증101.43)

광 장 136.02 136.02 0.98 0.98 (감135.04)

조 경 시 설 8.35 8.35 1 24.17 24.17 (증15.82㎡)

휴 양 시 설 89.35 89.35 9 25.33 25.33 3 (감64.02㎡)

운 동 시 설 1 (감1기)

관 리 시 설 10 15 (증5기)

녹지 기타 749.68 831.49 (증81.81㎡)

3. 관계도서 : 열람장소에 비치

4. 열람기간 : 열람공고일 다음날로부터 14일간

5. 열람장소 : 서울특별시 중구청 공원녹지과(☏ 02-3396-5852)

6. 본 조성계획결정(변경)에 대하여 의견이 있으신 분은 열람기간 내에 열람장소에 의견서를

서면으로 제출하여 주시기 바라며, 기타 자세한 사항은 열람장소로 문의하시기 바랍니다.

서울시보 제3337호   2016. 3. 3.(목)

163

◈ 용산구공고 제2016-178호

도시관리계획 결정(변경)(안) 열람공고

1. 서울특별시 용산구 백범로 329 일대 도시계획시설(공공청사, 청소년수련시설) 및 청파동2가

10-95 ～ 청파동2가 9-2 도시계획시설(도로) 변경결정을 위한 도시관리계획 결정(변경)(안)

에 대하여「국토의 계획 및 이용에 관한 법」제28조, 동법 시행령 제22조와「서울특별시 도

시계획조례」제7조, 제68조 및「토지이용규제 기본법」 제8조, 동법 시행령 제6조 규정에 의

거 주민의견을 청취하고자 다음과 같이 공고하고 관련도서를 열람합니다.

2. 본 도시관리계획(안)에 대하여 의견이 있으신 분은 열람기간 내에 의견서를 서면으로 열람

장소에 제출하여 주시기 바랍니다.

2016년  3월  3일

용  산  구  청  장

  가. 열람기간: 신문공고일 다음날로부터 14일간

  나. 열람장소: 용산구청 도시계획과(☎ 2199-7395)

  다. 도시관리계획 결정(변경)(안) 결정조서

   (1) 공공청사, 청소년수련시설 결정(변경) 조서

구분

도면

표시

번호

시설명
시설의

종  류
위 치

면 적(㎡)
최 초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

기정 - 공공청사 공공청사
원효로1가

25 일대
9,939.2 - 9,939.2

1977. 6.

13.

변경 -

공공청사 공공청사
백범로

329 일대
9,939.2 - 9,939.2

1977. 6.

13.
- 기존 도시계획시설 공공청사에

  청소년수련시설을 중복결정

- 규모: 588.0㎡(지하1층),

  1,055.97㎡(4층), 468.0㎡(5층)
청소년수

련시설

청소년수

련시설
-

   □ 청소년수련시설 결정 사유서

시설명 내 용 사 유

청소년

수련시설

기존 공공청사 본관 지하1층, 지상4~5층에

청소년수련시설 중복결정

· 체험활동 강조 등의 청소년 관련 정책적 환경 변화 및 청

소년 문화의 변화에 따른 시설의 필요성 증가로 수련 시

설을 설치하기 위하여 공공청사와 청소수련시설을 중복

결정하는 사항임.

   (2) 도로 결정(변경) 조서

구분

규 모

기능
연장

(m)
기점 종점

사용

형태

최초

결정일등급 류별 번호
폭원

(m)

폐지 소로 4 - 4
국지

도로
43

청파2가

10-95

청파2가

9-2

일반

도로
1974. 9. 9.

서울시보 제3337호   2016. 3. 3.(목)

164

   □ 도로 결정(변경) 사유서

시설명 내 용 사 유

도로 폐지
· 장기미집행 도시계획시설 자동실효 전 단계별 집행계획에 포함할 수

  없으며, 장기미집행 도시계획시설 정비용역 결과에 따른 도로 폐지.